
INFORMAČNÍ LETÁK 

 PEČOVATELSKÉ SLUŽBY  

v Horní Branné 

Zřizovatel – obec Horní Branná   starosta ing. Miloslav Martin 

Adresa: Horní Branná 1, 51236            IČ 00275735 

Adresa Pečovatelské služby:  Horní Branná  3    51236    Pracovní doba: 6,30 – 15,00 

Kontakt: 481 584 153          mobil:  732540237          e-mail  dpshb@seznam.cz 

Informace o službě: 

Posláním Pečovatelské služby je: 

• Poskytovat terénní a ambulantní pečovatelskou službu 

seniorům a zdravotně postiženým občanům se sníženou 

soběstačností v jejich domácnostech, zejména na území Horní 

Branné, Valteřic a Dolní Branné 

 

Základní činnosti pečovatelské služby: 

• Dovoz obědů 

• Pomoc při osobní hygieně 

• Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

• Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

• Zprostředkování kontaktů se společenským prostředí 

 

Terénní pečovatelská služba - soc. služba poskytovaná 

v domácím prostředí uživatele. Služba je poskytována v předem 

vyjednaném rozsahu a podle stanovených pravidel a dle 

platného ceníku. 



 


